
 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
                     CNPJ: 18.114.223/0001-45 - 

 

 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público a Homologação do PAL N.º 

068/2023 - TOMADA DE PREÇOS N.° 005/2023 -  OBJETO: Contratação 

de empresa de engenharia para execução de obra de Pavimentação 

Asfáltica trecho crítico na Comunidade do Córrego dos Pereiras.  
Empresa Vencedora  ASFALTEK CONSTRUÇÕES LTDA.,  CNPJ n.º -

34.361.676/0001-22 . Valor Total do Fornecedor:  R$  252.627.63 ((duzentos e 

cinquenta e dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e sessenta e três 

centavos). Tombos – MG, 30 de novembro de 2023. Tiago Pedrosa 

Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
                     CNPJ: 18.114.223/0001-45 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público o Extrato de Contrato do PAL 

N.º 068/2023- TOMADA DE PREÇOS N.° 005/2023 - OBJETO: 

Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de 

Pavimentação Asfáltica trecho crítico na Comunidade do Córrego dos 

Pereiras. Empresa Vencedora  ASFALTEK CONSTRUÇÕES LTDA.  
CNPJ n.º 34.361.676/0001-22. Valor Total do Fornecedor: R$ 252.627.63 

((duzentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e 

sessenta e três centavos).  Tombos – MG, 11 de dezembro de 2023. Tiago 

Pedrosa Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal. 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 

 


